

Q-Park Recharge Denmark A/S

Gladsaxevej 378
2860 Søborg
CVR.nr. 42 90 96 96

Annual report for the year ended 31 December 2024

Approved at the annual general meeting of shareholders on 3. July 2025

Alex Ralf Pedersen

Contents

	Page
Company details	1
Management's review	2
Statement by management on the annual report	3
Independent auditor's reports	4
Financial statements	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9

Company details

Name	Q-Park Recharge Denmark A/S
Address	Gladsaxevej 378 2860 Søborg
Phone	+45 70 25 72 12
Fax	+45 70 25 72 11
Home page	www.q-park.dk
CVR No.	42 90 96 96
Registered office	Søborg
Financial year	1 January - 31 December
Executive board	Alex Ralf Pedersen
Auditors	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S
Bankers	Jyske Bank

Management's review

Core activity

The company's core activity is EV-charging in Denmark.

Financial review

In 2024 the company's revenue amounted to t.DKK 1.975 versus t.DKK 1.292 in 2023. The income statement for 2024 shows a profit of t.DKK 431 versus a profit of t.DKK 163 in 2023. At 31 December 2024 the company has an equity of t.DKK 989. The total assets amount to t.DKK 3.030.

The management considers the financial performance in the year satisfactory.

Subsequent events

No significant events have occurred subsequent to the financial year.

Income statement for 1 Januar 2024 - 31 December 2024

	Note	2024 t.DKK	2023 t.DKK
Revenue		1.975	1.292
Other operating expenses		-908	-797
Gross margin		1.067	495
Staff costs		0	0
Depreciation and impairment of intangible losses of fixed assets		-438	-255
Operating profit/loss		629	240
Financial expenses		-76	-31
Pre-tax profit/loss		553	209
Tax for the year	1	-122	-46
Profit/loss for the year		431	163
Recommended appropriation of the profit/loss for the year			
Retained earning/accumulated loss		431	163
Total appropriation		431	163

Balance sheet as of 31 December 2024

Assets	Note	2024 t.DKK	2023 t.DKK
Fixed assets			
Property, plant and equipment	2	1.850	1.990
Total fixed assets		1.850	1.990
Current assets			
Trade receivables		278	15
Receivables from group entities		658	405
Other receivables		244	260
Total current assets		1.180	681
Cash equivalent		0	0
Total assets		3.030	2.670

Balance sheet as of 31 December 2024

Equity and liabilities	Note	2024 t.DKK	2023 t.DKK
Equity			
Share capital		400	400
Retained earning		589	158
		<u>989</u>	<u>558</u>
Liabilities			
Long-term liabilities			
Payables to group entities		1.500	1.500
Deferred tax		83	72
		<u>1.583</u>	<u>1.572</u>
Short-term liabilities			
Bank overdraft		0	254
Trade payables		135	222
Other payables		163	64
Payable joint taxation.....		110	0
Payables to group entities		49	0
		<u>457</u>	<u>540</u>
Total liabilities		<u>2.041</u>	<u>2.112</u>
Total equity and liabilities		<u>3.030</u>	<u>2.670</u>

Statement of changes in equity

Equity	Share Capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 Januar 2024	400	158	558
Profit/loss for the year, cf. appropriation of profit/loss	0	431	431
Equity at 31 December 2024	400	589	989

Share capital	2024 t.DKK	2023 t.DKK
Analysis of the share capital:		
400.000 shares á nom. kr. 1	400	400
	400	400

Notes

1 Tax for the year

Tax on profit for the year.....		110
Annual adjustment of deferred taxes.....		12
		<u>122</u>

2 Property, plant and equipment

	2024	2023
Cost at 1 January 2024	2.320	1.495
Additions in the year	298	825
Disposals in the year	0	0
Cost at 31 December	<u>2.618</u>	<u>2.320</u>
Depreciations and impairment losses at 1 January 2024	330	75
Depreciations in the year	438	255
Impairment losses in the year	0	0
Reversal of depreciations and impairment losses on disposals	0	0
Depreciation and impairment losses at 31 December	<u>768</u>	<u>330</u>
Carrying amount at 31 December	<u>1.850</u>	<u>1.990</u>

3 Contingent liabilities and other financial obligations

The company is part of a Danish joint taxation with Q-park Operations A/S as the management company.

The company is therefore liable in accordance with the relevant provisions of the Danish Corporate Tax Act for income taxes etc. for the jointly taxed companies and also for any obligations to withhold tax on interest, royalties and dividends for the jointly taxed companies. The total known net liability of the jointly taxed companies in the joint taxation is stated in the management company's annual accounts.

4 Accounting policies

The annual report of Q-Park Recharge Denmark A/S has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act as regards reporting class B enterprises with addition of class C.

The accounting policies applied by the company are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner.

Currency translation

Transactions denominated in foreign currencies are translated into Danish kroner at the exchange rate at the date of the transaction.

Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated into Danish kroner at the exchange rate at the balance sheet date. Realised and unrealised exchange gains and losses are recognised in the income statement as financial income/expenses.

Consolidated financial statements

The financial statements of Q-Park Recharge Denmark A/S and other group enterprises are included in the consolidated financial statements of Q-Park N.V., Stationsplein 8-E, NL-6221 BT Maastricht.

Income statement

Revenue

Revenue is recognized as revenue at the time of delivery, provided that that the income can be made up reliably.

Revenue is measured net of all types of discounts/rebates granted. Also, revenue is measured net of VAT and other indirect taxes charged on behalf of third parties.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the entity's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Amortisation/depreciation and impairment of property, plant and equipment

Property, Plant and equipment are depreciated on a straight line basis over the expected useful life of each individual asset. The depreciation basis is the cost plus revaluations.

The expected useful lives of the assets are as follows:

	Years
Plant and machinery	3-8
Other fixtures and fittings, tools and equipment	5-10

Notes

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts that relate to the financial reporting period. The items comprise interest income and expenses, e.g. from group entities, dividends declared from other securities and investments, financial expenses relating to finance leases, realised and unrealised capital gains and losses relating to other securities and investments, exchange gains and losses and amortisation of financial assets and liabilities.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

Balance sheet

Property, plant and equipment

Items of property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Cost includes the acquisition price and costs directly related to the acquisition until the time at which the asset is ready for use.

Gains or losses arising from the sale of items of property, plant and equipment are recognised in the income statement under 'Other operating income' or 'Other operating expenses', respectively. Gains and losses are calculated by reference to the difference between the selling price less selling expenses and the carrying amount at the time of sale.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to the nominal value. Provisions are made for bad debts on the basis of objective evidence that a receivable or a group of receivables are impaired. Provisions are made to the lower of the net realisable value and the carrying amount.

Cash and cash equivalents

Cash comprises cash balances and bank balances, including group banking facilities

Income tax

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated tax charge in respect of the taxable income for the year, adjusted for tax on prior years' taxable income and tax paid on account.

Provisions for deferred tax are calculated, based on the liability method, of all temporary differences between carrying amounts and tax values, with the exception of temporary differences occurring at the time of acquisition of assets and liabilities neither affecting the results of operations nor the taxable income, as well as temporary differences on non amortisable goodwill.

Deferred tax is measured according to the taxation rules and taxation rates in the respective countries applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the value at which they are expected to be utilised, either through elimination against tax on future earnings or through a set off against deferred tax liabilities within the same jurisdiction.

Liabilities

Financial liabilities are recognised on the raising of the loan at the proceeds received net of transaction costs incurred. Interest bearing debt is subsequently measured at amortised cost, using the effective interest rate method.

Payables to group entities and other liabilities are measured at net realisable value.